平成２３年４月２日

各 位

                   会 社 名 ナブテスコ株式会社

                   代表者名 代表取締役社長  松本 和幸

                    （コード番号 ６２６８東証 第 1部）

                   問合せ先 総務部長 中村 賢一

                    （TEL ０３－３５７８－７０７０）

Kaba Gilgen AG 社の株式取得完了および同社の名称変更に関するお知らせ

  平成 23 年１月 31 日に「自動ドア事業の取得（子会社の異動）に関するお知らせ」

でお知らせいたしましたとおり、当社は、本年 1 月 31 日にスイスの Kaba Holding AG 社

と、同社子会社である Kaba Gilgen AG 社の買収について合意し株式売買契約を締結いたし

ました。今般、予定どおり４月１日（日本時間では４月２日）に同社の株式取得を完了し、

同社は当社の子会社となりましたのでお知らせいたします。なお、この株式取得に伴い、

同社の名称を Gilgen Door Systems AG に変更されました。

これにより当社は、自動ドア事業および鉄道用プラットフォームドア事業において、日

本、米国、中国、欧州の世界 4 極にて事業展開する体制を確立しました。今後、これら世

界 4極を通じた事業展開を進め、市場における地位を高めて参ります。

以 上